



PRODUKT - INFORMATION

Koa Tempuramehl 1kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	110230
Informationsbereiter:	Koa-Asia Handels GmbH
Kontaktadresse:	KOA-ASIA Handels GmbH Laxenburger Straße 365, A-1230 Wien
Marke:	Samlip
Regulierter Produktname:	Tempuramehl
Ursprung:	KOREA, REPUBLIK
GPC-Warengruppe:	Temporary Classification
Netto-Inhalt:	1 Kilogramm
Verpackungseinheit:	GPU Verpackt, nicht spezifiziert



Allergene:

1. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 349kcal/1461 kJ)
2. Fett (ungefähr 0.9Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.3Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 78.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 8.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.4Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENmehl, WEIZENstärke, Maismehl, Reismehl, Salz, Backpulver(Backtriebmittel E500(ii), Säureregulato-ren E327, E450, WEIZENmehl), Glukose, Stabilisator E336, Emulgator E471, Knoblauchpulver, Zwiebelgewürz (Zwiebelaro-ma, Salz, Staubzucker, Säuerungsmittel E330, Geschmacksverstärker E635, Zwiebelpulver, Trägerstoff E551, modifi-zierte Stärke E1400) weißer Pfeffer, Farbstoff E101 (Riboflavin)

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Kühl und trocken lagern!

Generiert: 22.11.2023
Information: 20.06.2016

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen